در عین حال آثار به جای مانده از مهاجران زردشتی به هند نیز گویای مهاجرت گسترده زردشتیان به گجرات هند، پس از قرن سوم ه. ق است: «در کتیبه‌ای که در کوه کنه‌ری درست در بیست و پنج میلی بمبئی واقع است نوشته‌ای از زردشتیان به تاریخ ۳۷۸ یزدگردی وجود دارد و نیز نوشته دیگری به تاریخ ۳۹۰ یزدگردی (۱۳۰ اکتبر ۱۰۲۱) باقی مانده که در آن تصریح شده زردشتیان از ایران بدانجا رفتند و اسامی خویش را روی تخته‌سنگهای کنه‌ری به یادگار نوشته‌اند»<sup>۱۶</sup>.

شد گویای وجود چنین تنشهایی است. آنان نزد ابومسلم خراسانی رفته و او را متهم به خرابکاری کردند: «او دینی آورده که هم دین ما را ضایع کرد و هم دین شما را» و از سردار عباسی خواهان سرکوب به آفریدیان شدند.<sup>۱۷</sup>